graz ia, nel '26, passò, co! nome di Osman-Pasci~, al servizio ciel Marocco. 
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Dopo varie viciss itudini - aveva finito co l pred1caie una nuova relig ion e -
mo rì a Teluan, nel 1737. Vec!1 Zed ler XXXI, 1726-1730 , Hoefer 42, 313-314 

t~) On Mont, VIII, Il , 106-113. 
~a) Du Mont, VIII , Il, 114-121. 
11 ) Du Mont, Vlll, li, 113-114. 
1 ~) Du Mont, VIII, Il, 127-129. 
·1'1) Du Mont, Vili , Il, 133-135. 
11

) Du Mont, VIII, Il, 146-148. - VI. lsthaec hostilitalum cessatio tam 
diu quàm din suspensio Privilcgii SociClati Ostendanae concessi, nimirum per 
seplem nnnos dura bit, ut i11tra hoc temporis spatium jura ratiot\esque reciprocae 
cornrnodè conci li ari, gen errd isque Pacificatio eo solidius stabiliri possit. 

H) Huisrnan 426 . 
~ 11 ) Du Mont, VIII , 11, 150-151. 
~• 0) Du Mont, VIII, Il, 158-160. 
~1) Du Mont, V III , Il , 213-216 (19 marzo invece di 16 è errore di stampa); 

Ro ussct Il , Il, 288-291 ; Pri bram 464-514 {dove si leggono anche l'articolo 
«secreto ~ irt cui Carlo promette di mantenere la sospensione del Commercio 
del Belgio finchè gli Stitti Ge nerali avessero acceduto al trattato, e due ar­
ticoli •secre lissimi », che riguardan o la successione austriaca e gli eventuali 
matrimon i). 

Della Compagnia tratta l' artico lo V (Roussct 289): Cum pro assequendo 
scopo, quem Partes praesentem Tractatum contrahentes attingere intendunt, 
necessarium visum sit, 11t c1111 c la dissidiorunt et dissentionunt semina radicitus 
cvellantur ; atq11e adeo prist'nus ille amicitiae ncxus qui modo memoratas Partes 
contrnhentes invicem ligave rat , non tam renovetur, sed et in dies arct ius strin ­
gatur: huic est quod Maj. Sua Caes. Cath. pro rnittit ac sese vigore praesentis 
A rticuli ohs tringit, quod cessare penitus illico et in perpetuum clebeat omt\e 
ex Belgio Austriaco, ac ex a liis Dìtionibus, quae tempore Caroli Il. Hispa­
niarum liegis Cath. sub Hispana Dominatione erant in lndias Orientales Com­
mercimn et Navigatio, el quod bona fide effectui sit datura, ne ve] Ostendana 
Societas, ve] quivis alius , seu in Belgio Austriaco, seu in Ditionibus, quae, 
uti d iclum es t, ternpo re Ca roli IL Regis quondam Catholici, sub Hispana Do­
mina ti one c rant, existens, hui c in perpetuum stabilitae normae directe et indi­
recte unquam contrave11iat; duabus tantum navibus exceptis quae nonnisi 
unica adhuc vice ex Ostendano portu cursum suum in lndias Orientales dirigere, 

et ind e Ostcndam mercibus onustae, revertere, ibidemque pro \ubitu asportatas 
ex lndiis merces vetial es expo nere poterunt. Et Sua Reg. Maj. Mag. Brit. 
Celsi q11e ac Potentes Sta tus Oenera!es Foed. Belg. sua quoque ex parte pro­
millunt, seque obstr ingunt, quod nulla interposita mora su per commercio et 
modo vectigal ium, vulgo Tanj nuncupato, novum Tractatum in quantum ad 
Belgium Austriacum attinet, ad mentem Art. 26 Tractatus, cui a limitibus 

nomcn indilum fuit vulgo Barn'ére, cum Sua Caes. Maj. inire velint. Ouem 
q uidem in fincm nominandi statim erunt à Partibus contrahentibus Commis­
sarij, qui infra spatium duorum Mensium Ìt die subscripH Tractatus compu~ 
tandonun Antverpiae sese congregare, ac tum s uper iis quae plenariam exe­
cu tio nem ante memorati Trnctatus, cui à limitibus nomen inditum, quique 
Arttverpiac die 6 Novembris Ann o 1713. concl usus fuit, tum Conventionis 
poster ioris Hagac Comitum die 11/22 Dee. 1718. subscriptae COI\Cernunt, con­
venire, lum vero spcciatim novum, uti diclnm est, super Commercio et modo 
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Vectigalium, in quantum ad Belgium Austriacum attinet, Tracta tum ad mentem 
antememorati Articuli 26. in ire debebunt: conventumquc in:-uper ac so lemni 
stipulatione cautum est, quod c1mcta en, quae Commissariis Antver piae con· 
gregandis demandare è re visum fuit, qnam citissimè fieri poterit, ex aeq uo 
et b ono ad fi nem penitus perduc cnda sint, ita quid cm, ut non tarclius, qunm ad 
summum intra duorum annorum spati um ultima aperi nmnus admove nda ven ia!. 

S1) Rousset, Il, 11, 307-310; Pr ibram 514-526. 
~J) Rousset, Il, Il, 291-293; Pribram 531-548. 
Articulus IV (Rousset 292): Ouandoquidem Artic . V [del Tratta to cl i 

Vienna] ad Com~ercium lndicum spectans explanatione quada111 ind igere v i­
detur, conventum est. I. quod quantum ad lndiam Occidenta lem a ttinet Parks 
coritrahenh:s bona fide s e conformabunt ad normam Tradatus Monaster iensi s, 
in omnibus et singulis quae de Navigalione et Commercio ad lndins Occ iden­
talis ibid em statuta sint. 

Deinde quod quemadmodum Articulo V. Tractatus die 16. Mart io anni 
elapsi Viennae conclusi statutum sit, quod cessare illico penitus et in pe rp e­
tuum debeat omne ex B,!lgio Austriaco, ac ex Ditionihus quae tempore Caroli 
Il. Regis Cath. sub Hispanà Ditione erant, in Indias Orientales Commercium 
et Navigatio ex Indiis Ùriental ibus in Belgium Austriac um e[ in Ditiones modo 
dictas eodem modo cessare debeat; ac propterea Sacra Sua Majestas prom iltil 
et se obstringi t quod bona fide effectui s it datura, ne vel Ostendana Soc ìeias 
vel quaevis alia, seu in Belgio Austriaco, se u in Dition ibus, uti d ictum est, 
quae tempore Caroli li. Regis quondam Catholici sub Hispana Dominatione 
erant, existens, hu ic in perpetuum stabilitae normae diredè vel indirectè 1111-

quam contraveniat. Prohibitum tamen non sit Subditis dictarum Ditionum Caes. 
Cath. Suae Maj. emere aut vendere metces ex lndiis Ori enta!ibus venientes, 
aliorum Navibus alibi ex lndiis istis advectas, et Mercalu ra m cum iis exercere